
Postanowienie Nr 16/2022 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Szulborze Wielkie 

 

 

 Na podstawie art. 29 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się sesję Rady Gminy Szulborze Wielkie w celu złożenia ślubowania przez 

Wójta Gminy Szulborze Wielkie, wybranego w wyborach przedterminowych w dniu  

15 maja 2022 r. Termin sesji wyznacza się na dzień 19 maja 2022 r., o godz. 1500                          

w Świetlicy Wiejskiej w Szulborzu Wielkim. Porządek obrad stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszego postanowienia. 

§ 2. Wykonanie postanowienia powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Szulborze 

Wielkie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy  

              w Ostrołęce I 

           /-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         załącznik Nr 1 do postanowienia Nr 16/2022 

         Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

         z dnia 16 maja 2022 r. 

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Szulborze Wielkie. 

2. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Szulborze Wielkie. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie sesji Rady Gminy Szulborze Wielkie. 

 

 


